
UCHWAŁA NR 10/562/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Kujawsko-Pomorskim 
Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  
22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2024 r. poz. 76), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Kujawsko-
Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie wyznacza się przedstawiciela 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w osobie Pana Marcina Mes. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 


